
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30

A  ART Düsseldorf IV S

I II III IV V VI Punkte

3 11 5 10 8 9

19

0
10

1
11

2
12

3
14

6
17

8
19

Auszeit

8:13
12:19

Ende
14:18

B  SV Rosellen R

I II III IV V VI Punkte

13 3 11 2 22 8

25

╳
15
25

1
16

5
17

6
19

7
20

10
22 Auszeit

20:17

S
A
T
Z

2

Start
14:21

B  SV Rosellen S

I II III IV V VI Punkte

12 3 11 2 22 8

18

2
10
17

3
12
18

5
13

6
14

7
15

9
16

Auszeit

9:11
12:17

Ende
14:41

A  ART Düsseldorf IV R

I II III IV V VI Punkte

8 3 11 9 10 7

25

╳
11
21

2
15
23

4
17
25

5
18

7
19

9
20 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:44

A  ART Düsseldorf IV S

I II III IV V VI Punkte

3 11 9 10 7 8

255

21:12

1
18

3
20

5
22

11
24

16
25

17
Auszeit

Ende
15:03

B  SV Rosellen R

I II III IV V VI Punkte

13 3 11 2 55 8

15

╳
8

1
11

2
12

3
13

5
15

6 Auszeit

3:10
11:20

S
A
T
Z

4

Start
15:06

B  SV Rosellen S

I II III IV V VI Punkte

13 3 11 2 22 8

1655

10:17

1
10

3
11

4
13

5
14

8
16

9 Auszeit

5:9
10:15

Ende
15:26

A  ART Düsseldorf IV R

I II III IV V VI Punkte

8 3 11 9 10 7

25

╳
13

1
18

5
22

6
23

9
24

11
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 8 Männer
Männer

A  ART Düsseldorf IV vs. SV Rosellen B

Spiel 48 09.03.2025 13:30 Uhr

TSV Bayer Halle 2
41539 Dormagen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  ART Düsseldorf IV 7/14

3 Norozi, Meysam X

5 Ismael, Eren X
7 Konow, Marius X
8 Labes, Joshua X
9 Wegener, Mick X

10 Sobolewski, Tomasz X
11 Weber, Nils X

A  Libero

A  Offizielle

T Remke, Andreas E

C

B  SV Rosellen 8/14

2 Klapper, Andreas X

3 Esmail, Nikzad X
8 Wolyniec, Marek X

11 Geringer, Christian X
12 Wucherpfennig, Mic… X

13 Dahm, Melwin X
22 Hasani, Arian X
55 Amine, Elkhalii X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  ART Düsseldorf

IV
SV Rosellen B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 19 1 48 25 1 0 1
0 0 1 25 2 20 18 0 0 2
0 1 1 25 3 19 15 0 0 2
0 0 1 25 4 20 16 0 1 2

5

2 1 3 94 107 74 1 1 7
Start: 13:30 Ende: 15:26 Dauer: 1:56

Sieger: ART Düsseldorf IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Vitale, Luca 1

2 Wischenkemper, André 2

Schr. Bahlmann, Noel
Assist. Bahlmann, Guido

Dokument erstellt: 09.03.2025 15:29 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


