

Bezirksliga 8 Männer

Männer

(A) ART Düsseldorf IV vs. SV Rosellen (B)

Spiel 48

09.03.2025 13:30 Uhr

TSV Bayer Halle 2 41539 Dormagen



	1		S	Sta 13:	rt 30	(A)	ART Di	üsseld	orf IV	s	En 14	de :18	(B) sv i	Roselle	en	R	S	St 14	art ::21	(B) sv i	Roselle	en	s	Er 14	nde 4:41	(A)	ART Di	isseld	orf IV	R	
		Aufschlagfolge artaufstellung	$-\Delta$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧		Punkte	
tellung		Spielernr.	-	3	11	5	10	8	9	19	13	3	11	2	22	8	25	T	12	3	11	2	22	8	18	8	3	11	9	10	7	25	
Aufs	Auswechse spiele	Spieistanu																Z															
	Aufschlag runde	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0 10	1 1 1	2 12	3 14	6 17	8 19	Auszeit 8:13 12:19	X 15 (\$)	1 16	5 17	6 19	7 20	10 22	Auszeit 20:17	2	2 10 17	3 12 18	5 13	6 14	7 15	9 16	Auszeit 9:11 12:17	X 11 21	2 15 23	4 17 25	5 18	7 19	9 20	Auszeit	
	ı		S	Sta 14:		(A)	ART Di	üsseld	orf IV	S		de :03		B) sv i	Roselle	en	R	S	St 15	art :06	(B) sv i	Roselle	en	S	Er 15	nde 5:26	(A)	ART Di	isseld	orf IV	R	
		Aufschlagfolge	$-\Delta$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	
bun	S	artaufstellung Spielernr.		3	11	9	10	7	8	25	13	3	11	2	55	8	4 -	ĺΤ	13	3	11	2	22	8	1,	8	3	11	9	10	7	25	
Aufstell	Auswechse spiele	1-	7						5 21:12	25							15	ż					55 10:17		16							25	
F		1. 5. 2. 6.	-	1	3	5	11	16	17		X	1	2	3	5	6	Auszeit	_	1	3	4	5	8	9	Auszeit	Χ	1	5	6	9	11		
	Aufschlag runde		3	1 18	20	5 22	24	16 25		Auszeit	8	11	12	13	Ō		3:10 11:20	4	10	11	13	14	10		5:9 10:15	13	18	22	23	24	②	Auszeit	
Aufstellung	Auswechse spiele Aufschlag runde	5pielstand 1. 5. 2. 6.	A T Z 5	I	11	III	IV	V	VI	Auszeit	I emerk			IV	V	VI	Punkte	I		RT Düss	Erge	bniss		Auszo	3 N 5 I 7 H 8 (9 N 10 S 11 N	Norozi smae Konow O Labo Weger Sobole Weber Libero)	us hua ck Tomas	SZ.	X 2 X 3 X 8 X 11 X 12 X 13 X 22 B	Klap Esma Woly Gerir Wucl Wucl B © Da	ahm, Me ini, Aria ne, Elkha r o	reas X ad X arek X ristian X nig, Mic X elwin X
																			2 0 0 0 0 1 0 0 0 2 1 Start	IV G P 0 19 1 25 1 25 1 25 1 25 1 3 94 1 13:30 r: ART	1 2 3 4 5	Daue 48 20 19 20 107 2: 15:26	25 18 15 16 74 5 Dau	G W 1 0 0 0 0 0 0 1 1 1 er: 1:5	1 2 2 2 7								

L		Schiedsgericht	Linienrichter							
	1	Vitale, Luca		1						
[2	Wischenkemper, André		2						
				Schr.	Bahlmann, Noel					

Assist. Bahlmann, Guido